
 

UCHWAŁA NR 86/XX/23 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o zmianie nazwy  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2b ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

Senat pozytywnie opiniuje projekt zmiany nazwy Uczelni z „Państwowa Wyższa Szkoła 

Zawodowa w Głogowie” na „Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Głogowie”. 

 

§ 2 

 

Zmiana nazwy, o której mowa w  § 1 niniejszej uchwały, nastąpi z dniem 1 października 

2023 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

 


